中共辽宁省注册会计师协会委员会
辽 宁 省 注 册 会 计 师 协 会

辽注党[2010]10号
转发“关于开展‘春风化雨—注册会计师行业思源行动’支持抗旱救灾工作的通知”

各市会计师事务所党委、党总支，各会计师事务所：

现将中共中国注册会计师行业委员会、中国注册会计师协会下发的《关于开展‘春风化雨—注册会计师行业思源行动’支持抗旱救灾工作的通知》转发给你们。请各会计师事务所在本地区行业党委和党总支的组织领导下积极勇跃参加支持抗旱救灾的公益捐助活动。按照《通知》要求，将所捐款项汇入中华慈善总会帐户，要在捐款凭证上注明“春风化雨—注册会计师行业思源行动”字样。（外币捐赠账户请见《通知》要求）
开户单位：中华慈善总会（人民币）
帐    号：0200002809014450409

开 户 行：中国工商银行北京西四支行

各市会计师行业党组织，要有专人负责记录、汇总捐款情况，并将捐款情况每两天电话上报省注协党委。
联系电话：（024）23496709、23496704
中共辽宁省注册                  辽宁省注册

会计师协会委员会                会计师协会

                   二0一0年三月三十日
抄报：中共中国注册会计师行业委员会，中共辽宁省财政厅直属机关委员会